et alimento eris ea que sum etiis delectatōe. Durior autem et difficile digestibilis et magis idonea est his quod per uonū. Octauo autem dicitur. c. 2. Ex volatilibus autem optime quod p̄dices filii cum morianis oibus passerib⁹ deinceps aut galline et fasanū et nonne colubē nec cohibeāt inter manere nec be. Talia. n. superfluitatē colliguntur vniuersa quod exercitata et oīo que stagnodea et plaudestria. p̄ passores autem p̄missos audio aues minutas et non passores predictos. Et aliudissimi. n. sūt et luxuriā incitātes Isa ac. Almāsor vero cōmēdat pre ceteris sternā. Starne caro oīi carne aviū leuior iuueniē atq; his quod subtili vobis cuiusodī regumē p̄ueniētior potest qua coturnicis caro i bonitate extat ha. Caro itē pulloꝝ post istam ponit. Coturnicis tamen caro melioris est gnatua san. et sp̄matas augmentativa; p̄dicis nāq; caro illis grossior et tenuis vētrē stringit et multū nutrit. Inviliorib⁹ vero dicitur: quedā ipsa sit p̄one ut gallina galli: alia fricta tamētō in attinētia sicut starne pulli. In p̄ticula ribus vero ceteris volatilibus sterna est subtilior et pulli p̄dicū et pulli gallinaꝝ: post quos p̄dix fasan⁹ et gallina. Religis vero volatilibus sūt duriora et granio: a grues et pauones. Et demū pulli sūt leuiores digōe ceteris domesticis volatilibus: et laudabiliores gnat sanguinē: et appetitus p̄ orationē sūt et oīb⁹ nāis p̄uiciētes. Maly. quoq; zoar auer. et Almāsor p̄ ceteris laudat que pulloꝝ carnes et marie galline que nō dū pepit et galli quod nō dū calcauit. sūt. n. facilis pueriōis i san. et superfluitatē pancax p̄prietatē mirabile hūtes in ipando p̄onē et hūores. Cui⁹ brodiū optima leprosis ē medicina. A. vero. Volucris qđem caro melior ē caro adūrā. i. turturis et gallinaꝝ et subtilior carū et nō sunt cū nutrimentō alcobueā. i. p̄dicum et alteā. i. adexari quod demū de durā ait. Caro durā melior ē caro pulloꝝ fortasse: quod pluris ē alumēti. Hec igit̄ ē diversitas plurima et fortassis alia nō p̄ua quod auctores in hac rep̄is mā. Scđm nāq; diuersas laudabiliores nutrimenti p̄prietates ac ei⁹ quod nutriti lanuitas vel robois intentōem carnes laudat varie. Vnde Ha. respiciēs facile alteratōem et subtilitatē in carnis p̄dicū et passorex expositarū p̄tulit easdē. q̄re. A. Caro alcubungi ē de subtiliorib⁹ carnib⁹. Almāsor vero cū Isaac aduertēs subtilitatē starne ac leuitatē ipsa ceteris p̄tulit p̄der starna quoq; potest intelligi aut quis magnavelut anser grisea cinerea cuius caro laudabilis maxie cū iuuenis fuerit ab Almāsore iaz ceteris plata vel maneries perdicis parue iuuta Tuscos quā Moyses videt audire Judeis ignes. Silī starne nō vident p̄ dñō nō q̄r ventrē costringunt. Hac vero p̄prietate p̄dicib⁹ p̄stant ceteri: sūt q̄r post starnaz subdidit Almāsor coturnicē: dubitandū ē q̄r vel eo intelligit autē p̄dice maiore eiusdem vero coloris cū rubetis pedibus et rostro; saporis delectabilioris dicta coturnit italica lingua. et ita ei⁹ audiēdus ē sermo: vel per hāc intelligitur ortigo sine gſcula et tūc cū nō accepto cū hec sit carni volatiliū deterior sere līz saprositor. vñ bo cañ. Et comestione carniū coturnicis timeat tetanus et spasim⁹ nō q̄r comedat ellīm tñ sūt q̄r insuba eaz est hec vīns. Isaac quoq;. Coturnices ceteris sūt peiores sicut nec nūtrimentō nec digōi laudabiles, ppter quod comestōem accīna quādoq; ipsi p̄pere sensi spasmota ut et aliorū sensibilissimi. Isaac est tamen diuersas intentōes carnes volatiliū laudauit diuersas. Et de gallinaꝝ sīlē ē diuersitas. A. tñ plus

ab alijs vñ discedere cum adeo turturum laudet carneo. Et fortassis in eius terris ē ipsarū rāta bonitas ppter reliq; aut aduertit ad p̄prietatē qua roborat in collectū fīm tñ Ha. postponit ut appuit pluribus multū. Juxta vero auer. aut ē Almāsor caliditati ac tinēt et leuitati laudabiliores tñ sūt colubis. Propter tertium qđem scicndū ut ad suū dicere quod ilāgū neꝝ carnes dicte et que aquatīcoꝝ vñ illaudabiliores sūt reliq;. Et que volatiliū his quod terrestriū laudabiliores līz minoris extēt nutrimenti et fortitudinis sīlē vñ oīo dicere quod ad augmētū tendit ceteris meliores: que tñ sicce sūt cōplonis ut bedox et p̄uox sunt p̄uenientiores. Cū tñ caprina p̄cedēs non sit bona. Dis. n. setus hūdus iuxta veteris pītā quāto plus p̄pingor tanto deterior et quāto p̄portioabiliter remoñor laudabilior. In hīccō vero ecoira. Et que māscloꝝ laudabiliores sunt his que sciaꝝ. vñ baly. Dis sciaꝝ caro sanguinē gnat malū. Isaac vero ab hoc excipit capras. vult. n. eas minus illaudabiliores vñ balyis fore nutrimenti. Adhuc fīm oribasiꝝ. Diūm crescentiū caro melius digerit ea que declinātū. Que vero medie habitudinis iter pinguedine et subtilitatē saniores: et que castratoꝝ alijs eligibiliōres. Adhuc carnes nigroꝝ aīalium saniores et leuiores alijs et marie albis. que itidē motu exercitantē sufficiētē conuenientiores oppositis. Deinceps quoq; p̄ticularius dicēdū quod cancri in fontib⁹ repti quod forma et molles sūt ut eoz quod dicuntur grāci laudabilius hic cū fōrtes fuerint hūdū ceteris quod sīle carni. vñ ethicis valēt et p̄sumptis cū sīnt hūdū molles p̄ueriū facile et in pingatiū cū p̄dictoꝝ remittant calorē et siccitatē. blyeni ppter dicuntur cācti: q̄re histio. q̄rio et p̄tius. Ceteri solus talū sīue v̄:epigio. i. caudali de ḡbus audiendis cū ethicis dari iubētur et cōsumptis: eo quod cācti cōiter vocati his p̄serūt mīme nocētes ampliū cū sīnt digōnis dure nisi fortassis cū fuerint mollo chie appellati. Pisces autem laudati apud nos marini sunt pectines aurate guy cephalī folia et trilie. De aqua vero dulci p̄cha quā et Ha. cōmēdat p̄ui petrinus lus carpio lucius et truta marie deaurata spinosa. sapidissimus autem p̄pis. iūm est salmo. cōsor vero carnis terrestris sīlētudinē dicit. Quadrupedum autem domesti corū hedū apud patauos marie p̄ferēs lactentē. Et cōatīs qm̄ i regiōibus calidis multū ei siccis minus app̄ciādus est agno: deinde annualē agnū et postea vñtū lactatēs et deinde porcū. Silvestriū autem p̄ferendū est capoꝝ et ppter lactatēs. Caro nāq; blyeo quod si āgilis digestibilis neq; abhoībilis eius p̄guedicēt p̄pori cōvenientēs fīm Isaac: deinde porc⁹ silvestris certus lep⁹ canicul⁹ crūt⁹ vīsus et qui dciceps. De volatiliū quoq; caponū gallinarū iuueniū laudabiliores sunt carnes. Quod ipsorum ostendunt oua cū galloꝝ testiculē et marie quod circuī p̄nt iteri⁹ nō cohibite habitare: et demū qui columbarum anserū et anatū iuueniū. Silvestriū quoq; laudabilis es sūt fasanī et ad sanitatēs et robur. Et fortassis etiā vñiuet saliter domesticis cum sint gallinis propinquissimi et eiusdem speciei sere: sintq; illis siccioris aeris et alimenti ac exercicij amplioris. Post quos sunt perdices starne coturnices maiores laudati frangueli laudule turtures columbe turdi merule parones pauones grues et que demum. Sed circa predicta dubitatur quāmāz. 6. d. r. f. ca. 7. p̄ponūt quod p̄dicib⁹ ita: